"'-

ЬIЙРАЙОН
·--~ "' >"-А ........ Й КОЖУУН

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЬIВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от <dJ/» декабря 2021 года № fь 9

О дополнении перечня муниципального имущества Улуг-Хемского

ожууна Республю~и Тыва, предназначенного для передачи субъе1~там

алого и среднего предпринимательства свободного от прав третьих лиц

На основании с ФЗ от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «0 развитии малого и
него предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным

-оном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
.. юуправления в Российской Федерации, администрация Улуг-Хемского

-· жууш1 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l . )~01юлнить перечень муниципального имущества администрации Улуг
мскОI 'О предназначенного для передачи субъектам малого и среднего

принимательства свободного от прав третьих лиц, утвержденного

тановлением администрации Улуг-Хемского кожууна No 468 от 14.10.2019
~la, согласно приложению.

-· Взаимодействию с акционерным обществом «Федеральная корпорация по
звитию малого и среднего предпринимательства» в сфере формирования,

~1СIIИЯ, ежегодного дополнения и опубликования Перечня.

3. Разместить настояrцее постановление на официальном сайте администрации
.1уг-Хемского кожууна в информационно-телекоммуникационной сети

нтерIIСТ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Б.М.Балбак

редсе;щтель /

Прилож

Утв

Постановлением админис

Улуr-Хемскоrо Kl

от« » ноября 2021 года.

Перечень для дополнения муниципального имущества Улуг-Хемсн:ого

кожууна Республин.:и Тыва, свободного от прав третьих лиц и

используемого толы\:о в целях предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

№

п/п

1

2

образующим инфрастру1\:туру поддерж1\:и субъе1\:тов малого и

среднего предпринимательства

Наименование обременение Адрес Кадастровый Тип и

объекта объекта номер объекта единиц

имущества недвижимости измерен

ПЛОIIЩ/J

глубин

иное

Земельный аренда Республика 17: 13 :0000000 :732 100000
участок Тыва, Улуг- кв. м.

Хемский

район, м.

«Эъжим»,

стоянка

Дон гак

Земельный аренда Российская 17: 13: 1102003: 120 100000
участок Федерация, кв.м.

Республика

Тыва, Улуг-

Хемский

район, м.

«Демир-Суг,

стоянка

Серенмаа
-

l>l

ИSi

ь.

а,

о

о